ҠАРАР                                                                                       РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Лемезинский сельсовет
муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

    Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры сельского поселения Лемезинский сельсовет  муниципального района   Иглинский  район  Республики Башкортостан на период 2016 -2020 годы и на перспективу до 2035 года

     Во исполнение  Федерального  закона  № 131-ФЗ  от 06.10.2003 года « Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Совет сельского  поселения Лемезинский сельсовет  муниципального района   Иглинский  район  р е ш и л :

   1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры сельского поселения Лемезинский сельсовет  муниципального района   Иглинский  район  Республики Башкортостан на период 2016 -2020 годы и на перспективу до 2035 года (прилагается)
   2.  Обнародовать  настоящее  решение на информационном  стенде  здания  администрации сельского  поселения  по  адресу:  РБ,  Иглинский  район, с. Нижние Лемезы, ул.Центральная, д.39
   3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения   возложить  на   Постоянную   комиссию  Совета по развитию   предпринимательства, земельным  вопросам, благоустройству и  экологии  (Председатель комиссии   Абузарова Карима Магафуровна – депутат избирательного  округа № 2)

Глава сельского поселения                                                    Р.Г.Мирхайдаров

«03» марта 2017 г

№ 184